
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IC200B 

Uživatelská příručka 
 

ENG BIH/CG BG GR HR HU MK RO SLO SRB 

IN
DU
KČ

NÍ 
VA
ŘI
Č 



2  

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Pouze pro použití v 

domácnosti. Před použitím si pečlivě přečtěte 

tento návod k použití. 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1. Aby nedošlo k poškození nebo poruše, 

neumisťujte přístroj do blízkosti ohně, 

plynu nebo jakéhokoli horkého prostředí. 

2. Pro snížení rizika a poškození by měla být 

zástrčka umístěna do samostatné zásuvky a 

jmenovitý elektrický proud by neměl být menší 

než 16 A. 

3. Umístěte jednotku na rovný a suchý povrch.Zajistěte, 

aby byl kolem jednotky ze všech stran volný 

prostor o minimální šířce 10 cm. 

4. Neponořujte spotřebič ani elektrickou šňůru do 

vody nebo jiné tekutiny. 

5. Nedovolte, aby se do skříně přístroje dostala 

jakákoli kapalina. Došlo by k poškození vnitřních 

elektrických částí. 

6. Před čištěním se ujistěte, že je napájecí kód 

vyjmut ze zásuvky. 

7. Během vaření větrací otvor ničím 

nezakrývejte. 

8. Před ohřevem jakékoli konzervy odklopte její 

víčko. 

9. Během vaření nepokládejte na varnou desku 

žádné kovové příslušenství, jako jsou lžíce, 

naběračky apod., aby nedošlo k 

zahřátí.Doporučujeme, abyste během používání 

drželi i nekovové předměty ve vzdálenosti 

nejméně 10 cm od přístroje. 

10. Nevařte s prázdným hrncem.Mohlo by to 

způsobit poruchu nebo nebezpečí. 

11. Pokud dojde k poškození napájecího kabelu, 

ujistěte se, že jste jej nahradili pouze kabelem 

doporučeným výrobcem. 

12. Pokud jednotka z nějakého důvodu nefunguje ani 

po základním odstranění problémů, neprodleně 

se obraťte na naše servisní 

střediska.Nepokoušejte se jednotku otevřít 

sami, protože by to mohlo být nebezpečné. 

13. Jednotku vždy čistěte, aby se do ventilátoru 

nedostaly nečistoty. To by ovlivnilo jeho normální 

funkci. 

14. Nedotýkejte se desky, když přístroj pracuje, 

mohlo by dojít k popálení. 

15. Uživatelům s kardiostimulátorem 

doporučujeme, aby se před použitím tohoto 

přípravku poradili se svým lékařem. 

16. Přístroj nestavte na plynový sporák ani do jeho 
blízkosti. 

17. Pod přístroj neumisťujte žádné hořlavé předměty, 

jako je papír, látka nebo jiné podobné 

předměty.Mohlo by to způsobit nebezpečí 

požáru. 

18. Nepokládejte přístroj na látku nebo koberec 

apod.Mohlo by dojít k zablokování ventilačního 

otvoru a ohrožení přístroje i uživatele. 

19. Vyvarujte se úderů do desky přístroje, protože 

by mohlo dojít k prasknutí nebo rozbití 

přístroje.V případě, že na povrchu varné desky 

zjistíte praskliny, vypněte přístroj, okamžitě 

vytáhněte kabel z elektrické zásuvky a 

kontaktujte servisní střediska. 

20. Nedotýkejte se ovládacího panelu žádnými 

ostrými předměty. 

 

INDUKČNÍ TECHNOLOGIE 
 

Při zapnutém napájení vytvoří elektrický proud 

magnetické pole v indukční cívce, která je zabudována ve 

stroji.Jakmile magnetická síla začne působit, je 

magnetické pole v cívce zapnuto. 

čáry v magnetickém poli se dotýkají hrnce/vařiče z legované 

oceli, což vyvolá topný efekt, který pak ohřívá zboží v 

hrnci nebo hrnci. 

CZ 

Vířiv
é 
proudy 

Panel 

Elektrické cívka vytváří 



3  

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

Model IC200B 

Power 1500W 

Elektrické 220-240V~, 50Hz-60Hz 

Teplotní rozsah 80°C-240°C 

Velikost jednotky 284x350x68mm 

N.W 1,7 kg 

 
IDENTIFIKACE DÍLŮ 

 
 

 

1 

 

1. Keramická deska 

2. Oblast vytápění 

2 3. Tlačítko zapnutí/vypnutí 

4. LED displej 

5. Tlačítko Zvýšit 

6. Tlačítko snížení 

7. Tlačítko časovače/předvolby 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 6 4 5 3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


